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100 meter  Masters dames           
Reeks:1      Wind : -1.1 m/s 
 1 9901 DIELEMAN - PIETERS         NED  14.18  W40 70  
 2 3092 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   14.28  W40 71  
 3 3892 DE ROOCK LIEVE              DAC    15.36  W60 51  
 4 2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE  STAX   15.38  W55 53  
 5 3069 DENYS LILIANE               FLAC   16.72  W55 54  
 
100 meter  Masters heren           
Reeks:1      Wind : -0.5 m/s 
 1 6981 BERVOETS RONNY             LOOI   13.54  M45 65  
 2 9913 BOUCQLEY THIERRY           USA    13.58  M60 50  
 3 6508 VAN BOVEN WALTER           KAPE  13.82  M55 54  
 4 6941 DE PAEMELAERE NICK         AVR    14.64  M50 63  
 5 5770 DELPORTE RICHARD           RCG    14.82  M65 44  
 6 6190 BOSSUYT FILIP               AZW    15.05  M55 57  
 
Reeks:2      Wind : 0.0 m/s 
 1 5799 GEENENS DIETER             ASVO  12.31  M45 68  
 2 5123 RIJDANT PASCAL              ACG    12.34  M40 69  
 3 6485 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    12.68  M40 72  
 4 4767 BECKERS SERGE              RAM    13.04  M50 62  
  5565 STEIJVERS PETER            BEHO     DIS   M50 61  
 
400 meter  Masters dames           
Reeks:1 
 1 3566 DECAESTEKER MARIJKE        MACW  65.81  W40 71  
 2 9901 DIELEMAN - PIETERS         NED    68.96  W40 70  
 3 3919 VERHEYDEN ROSETTE          ACKO  69.87  W50 63  
 
400 meter  Masters heren           
Reeks:1 
 1 6485 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    60.40  M40 72  
 2 5647 BALCAEN DIRK                RIEM   65.05  M50 62  
 3 6845 JANSSEUNE DOMINIQUE        MACW  67.21  M55 56  
 4 6190 BOSSUYT FILIP               AZW    70.72  M55 57  
 
Reeks:2 
 1 6352 HERREGODTS YVES            VITA   56.73  M40 70  
 2 4716 DE PAUW FRANKY             STAX   59.53  M45 68  
 3 4830 DEPUYDT PATRICK            ZA     59.85  M45 64  
 4 6021 DE BAETS FRITS              RCG    59.98  M50 61  
 5 6981 BERVOETS RONNY             LOOI   60.48  M45 65 
 
Mijl   Masters dames           
Reeks:1 
 1 3242 VANHESSCHE HILDE           KAAG  5'45.26 W40 71  
 2 2932 BONGAERTS PATRICIA         BVAC  5'48.56 W45 66  
 3 3084 MAES SABINE                 DEIN   5'58.50 W45 67  
 4 3489 VANDEMAELE SYBILLE         MACW  6'00.09 W45 63  
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 5 3552 VERMEULEN ANNIE            ASVO  6'00.12 W50 61  
 6 3467 HOORELBEKE MARLEEN         AVMO  6'29.09 W45 64  
 7 2937 VANMALDEGEM ILSE           BVAC  6'33.60 W35 76  
 8 3230 DUVIVIER ELS                LEBB   7'00.98 W50 60  
 9 3449 VAN WEMMEL MONIQUE         LEBB   8'01.89 W55 54  
 10 3817 MULLEMAN CHANTAL           FLAC   8'07.38 W50 58  
 
Mijl   Masters heren           
Reeks:1 
 1 4988 GOETHALS JURGEN            ASVO  4'55.33 M40 72  
 2 6120 REYNVOET KRISTOF           KAAG  4'57.93 M35 74  
 3 4830 DEPUYDT PATRICK            ZA     5'08.03 M45 64  
 4 6338 BORLOO STEFAAN             ZA     5'11.08 M40 70  
 5 6941 DE PAEMELAERE NICK         AVR    5'11.40 M50 63  
 6 5619 VAN DEN BERGE PETER        ALVA   5'13.32 M40 69  
 7 5835 CLAUS ERIC                  RIEM   5'30.74 M50 61  
 8 4983 DEMETTER PIETER            ASVO  5'31.45 M40 72  
 9 6607 TELIER GASTON               DEIN   6'46.18 M65 44  
 10 5275 KINT EDWIN                  AVMO  6'56.35 M55 57  
 
5.000 meter  Masters dames en heren MIXED         
Reeks:1 
 1 7270 VAN DAMME NICO             ACG    16'30.04 M35 78  
 2 7054 PLUME CHRISTIAN            ZA     16'57.22 M45 67  
 3 4683 DE BOIS WIM                 RCG    17'09.43 M35 77  
 4 6137 DE SMET KRISTOF            ACG    17'09.85 M35 75  
 5 6890 BLOMME CHRIS                ABAV  17'11.09 M45 65  
 6 4999 VAN PARYS JAN               DEIN   17'51.24 M45 66  
 7 5253 MERLEVEDE TOM              HCO    18'04.53 M40 73  
 8 5562 VAN VAERENBERGH IVES       OPW    18'14.84 M35 75  
 9 6160 DE VUYST PETER              ZA     18'22.45 M35 73  
 10 5793 GOEDERTIER OLIVIER         VS     19'25.15 M45 66  
 11 7048 MARTENS FREDDY             ASVO  19'28.19 M35 77  
 12 4988 GOETHALS JURGEN            ASVO  19'30.76 M40 72  
 13 4986 DE LANGE PATRICK           ASVO  20'05.55 M45 65  
 14 4984 KETSMAN FREDDY             ASVO  20'34.20 M40 72  
 15 5468 CAMBIER PIET                RCG    20'45.55 M50 62  
 16 4805 MAENHOUT KOEN              HALE   20'50.40 M45 68  
 17 2998 MOYAERT ANN                 HALE   20'50.76 W40 69  
 18 4983 DEMETTER PIETER            ASVO  21'04.24 M40 72  
 19 3088 GOOSSENS MARTINE           ASVO  21'04.42 W50 62  
 20 2952 DUVIVIER CHANTAL           STAX   21'33.76 W50 58  
 21 4682 DE BOIS ROLAND              RCG    21'45.50 M55 54  
 22 5887 POLLEY BOUDEWIJN           FLAC   23'46.83 M55 56  
  6029 VAN LIERDE FREDDY          ACG        NA   M45 65  
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Hoogspringen Masters dames           
 1 3092 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   1.43m  W40 71  
 2 2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE  STAX   1.20m  W55 53  
 3 3090 ROGIERS CONNY              ASVO  1.10m  W50 62  
 
Hoogspringen Masters heren           
 1 6214 DE ROOSE GEERT             ACME  1.81m  M50 61  
 2 6606 VAN WYNSBERGE KURT         DEIN   1.71m  M40 68  
 3 4683 DE BOIS WIM                 RCG    1.65m  M35 77  
 4 6564 BOLLENS JACQUES            ACKO  1.40m  M55 57  
 5 6485 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    1.40m  M40 72  
 6 5770 DELPORTE RICHARD           RCG    1.30m  M65 44  
 7 6190 BOSSUYT FILIP               AZW    1.30m  M55 57  
 
Verspringen  Masters dames           
 1 3092 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   4.74m +0.7 W40 71  
 2 3069 DENYS LILIANE               FLAC   3.22m +0.0 W55 54  
 
Verspringen  Masters heren           
 1 5123 RIJDANT PASCAL              ACG    5.49m +0.2 M40 69  
 2 4767 BECKERS SERGE              RAM    5.30m +0.1 M50 62  
 3 6214 DE ROOSE GEERT             ACME  5.24m +0.0 M50 61  
 4 4830 DEPUYDT PATRICK            ZA     4.73m +1.0 M45 64  
 5 5565 STEIJVERS PETER            BEHO  4.60m -0.2 M50 61  
 6 6564 BOLLENS JACQUES            ACKO  3.82m +0.2 M55 57  
 7 5770 DELPORTE RICHARD           RCG    3.77m -0.2 M65 44  
 
Kogelstoten 4kg  Masters dames W35-45          
 1 3092 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   7.88m  W40 71  
 2 3725 LOUWIE VERONIQUE           MACW  6.55m  W45 65  
 
Kogelstoten 3kg  Masters dames W50-70          
 1 3919 VERHEYDEN ROSETTE          ACKO  9.75m  W50 63  
 2 3303 DE KEYZER ODETTE           STAX   9.10m  W60 51  
 3 3746 DESCAMPS MARIEMADELEINE   FLAC   8.31m  W60 52  
 4 3090 ROGIERS CONNY              ASVO  7.43m  W50 62  
 5 3393 MERTENS MARTINE            MAC    7.40m  W55 54  
 6 3069 DENYS LILIANE               FLAC   6.92m  W55 54  
 7 4097 FIEREMANS LUCIE            LEBB   6.41m  W55 56  
 8 3981 STARCKX CHRISTIANA         ACW    5.36m  W60 49  
 9 3404 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    5.23m  W60 49  
 
Kogelstoten 2kg  Masters dames W75+          
 1 3510 HANSSENS RACHEL            ASVO  7.76m  W80 29  
 
Kogelstoten 7.26kg  Masters heren M35-45          
 1 4171 DE GEYTER OLIVIER          USTA  12.59m M35 73  
 2 7183 DAENENS NIC                 DEIN   10.02m M40 69  
 3 5090 BAEKE PATRICK               RIEM   9.72m  M40 70  
 4 4702 WILLEMS WIM                 RCG    8.64m  M45 64  
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Kogelstoten 6kg  Masters heren M50-55          
 1 6471 VAN GANSBEKE JOHAN         DEIN   11.34m M50 59  
 2 7067 HUYGHE PETER                ACKO  9.36m  M50 62  
 
Kogelstoten 5kg  Masters heren M60-65          
 1 4408 LONGEVAL FERNAND           USTA  10.12m M65 48  
 2 6852 LUTZ THEODORE               ACW    10.05m M65 48  
 3 4890 WYLLEMAN MARC              STAX   9.12m  M65 48  
 4 6691 VAN DER ELST GEERT         DAC    7.60m  M60 50  
 
Kogelstoten 4kg  Masters heren M80+          
 1 5919 LIPPENS DENIS               MACW  7.37m  M80 32  
 2 3717 GAUDITIAUBOIS RENE         GOSP  7.18m  M85 27  
 
Speerwerpen 600g  Masters dames W35-45          
 1 3144 DE VREESE MARTINE          RIEM   19.97m W45 66  
 2 3870 VAN ROSENDAAL EDITH        ADD    13.10m W40 71  
 
Speerwerpen 500g  Masters dames W50-55          
 1 3393 MERTENS MARTINE            MAC    16.94m W55 54  
 2 3090 ROGIERS CONNY              ASVO  14.35m W50 62  
 3 4097 FIEREMANS LUCIE            LEBB   10.22m W55 56  
 
Speerwerpen 400g  Masters dames W60+          
 1 3823 FRANCKX MAGDA              BRAB  26.85m W65 46  
 2 3303 DE KEYZER ODETTE           STAX   23.58m W60 51  
 3 3981 STARCKX CHRISTIANA         ACW    11.97m W60 49  
 4 3404 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    8.75m  W60 49  
 
Speerwerpen 800g  Masters heren M35-45          
 1 9900 RASENBERG RONALD           NED    38.22m M45 65  
 2 5799 GEENENS DIETER             ASVO  37.77m M45 68  
 3 4171 DE GEYTER OLIVIER          USTA  36.96m M35 73  
 4 6981 BERVOETS RONNY             LOOI   27.23m M45 65  
 5 6485 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    23.29m M40 72  
 
Speerwerpen 700g  Masters heren M50-55          
 1 6471 VAN GANSBEKE JOHAN         DEIN   41.22m M50 59  
  7067 HUYGHE PETER                ACKO      GP   M50 62  
 
Speerwerpen 600g  Masters heren M60-65          
 1 4408 LONGEVAL FERNAND           USTA  32.38m M65 48  
 2 4890 WYLLEMAN MARC              STAX   29.05m M65 48  
 3 6852 LUTZ THEODORE               ACW    28.93m M65 48  
 4 6607 TELIER GASTON               DEIN   25.38m M65 44  
 5 5997 GRULOOS PAUL                ASSA  25.37m M65 48  
 
Speerwerpen 500g  Masters heren M70+          
 1 5578 NYS JAAK                    MAC    22.03m M70 43  
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Speerwerpen 400g  Masters heren M80+          
 1 3717 GAUDITIAUBOIS RENE         GOSP  18.75m M85 27  
 2 5919 LIPPENS DENIS               MACW  17.33m M80 32  
 
Discuswerpen 1kg Masters dames           
 1 3746 DESCAMPS MARIEMADELEINE FLAC   25.60m W60 52  
 2 3393 MERTENS MARTINE            MAC    19.83m W55 54  
 3 3725 LOUWIE VERONIQUE           MACW  17.12m W45 65  
 4 4097 FIEREMANS LUCIE            LEBB   16.23m W55 56  
 5 3870 VAN ROSENDAAL EDITH        ADD    15.34m W40 71  
 6 3404 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    13.94m W60 49  
 7 3981 STARCKX CHRISTIANA         ACW    10.71m W60 49  
 
Discuswerpen 750g  Masters dames W75+          
 1 3510 HANSSENS RACHEL            ASVO  18.13m W80 29  
 
Discuswerpen 2kg Masters heren M35-45          
 1 4171 DE GEYTER OLIVIER          USTA   31.02m M35 73  
 2 5090 BAEKE PATRICK               RIEM   28.56m M40 70  
 3 4702 WILLEMS WIM                 RCG    27.24m M45 64  
 4 9900 RASENBERG RONALD           NED    26.98m M45 65  
 5 7183 DAENENS NIC                 DEIN   25.42m M40 69  
 
Discuswerpen 1.5kg Masters heren M50-55          
 1 6471 VAN GANSBEKE JOHAN         DEIN   38.72m M50 59  
 2 5565 STEIJVERS PETER            BEHO  30.37m M50 61  
 3 7067 HUYGHE PETER                ACKO  25.88m M50 62  
 4 4767 BECKERS SERGE              RAM    25.67m M50 62  
 5 6508 VAN BOVEN WALTER           KAPE  23.39m M55 54  
 6 5468 CAMBIER PIET                RCG    18.19m M50 62  
 7 4682 DE BOIS ROLAND              RCG    14.21m M55 54  
 
Discuswerpen 1kg Masters heren M60+          
 1 5578 NYS JAAK                    MAC    32.83m M70 43  
 2 4408 LONGEVAL FERNAND           USTA  30.52m M65 48  
 3 4890 WYLLEMAN MARC              STAX   29.19m M65 48  
 4 6852 LUTZ THEODORE               ACW    27.49m M65 48  
 5 5997 GRULOOS PAUL                ASSA  24.42m M65 48  
 6 3717 GAUDITIAUBOIS RENE         GOSP  22.84m M85 27  
 7 5919 LIPPENS DENIS               MACW  16.19m M80 32  
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Wedstrijd statistieken van meeting:252 
Datum: 27-07-2013 
 
# proeven: 31 
# prestaties: 165 
# atleten: 93 
# clubs: 38 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 0 0 0 0 32 32  
Heren  0 0 0 0 0 0 0 61 61  
Totaal 0 0 0 0 0 0 0 93 93 
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABAV  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ACG   0 0 0 0 0 0 0 5 5  
ACKO  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
ACME  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ACW   0 0 0 0 0 0 0 2 2  
ADD   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ALVA  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ASSA  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ASVO  0 0 0 0 0 0 0 10 10  
AVMO  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
AVR   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
AZW   0 0 0 0 0 0 0 2 2  
BEHO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BRAB  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BVAC  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
DAC   0 0 0 0 0 0 0 2 2  
DEIN  0 0 0 0 0 0 0 7 7  
FLAC  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
GOSP  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
HALE  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
HCO   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
KAAG  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
KAPE  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
LEBB  0 0 0 0 0 0 0 3 3  
LOOI  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
MAC   0 0 0 0 0 0 0 2 2  
MACW 0 0 0 0 0 0 0 5 5  
NED    0 0 0 0 0 0 0 2 2  
OPW   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
RAM   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
RCG   0 0 0 0 0 0 0 6 6  
RIEM  0 0 0 0 0 0 0 4 4  
STAX  0 0 0 0 0 0 0 5 5  
USA   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
USTA  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
VITA  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
VS    0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ZA    0 0 0 0 0 0 0 4 4   
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Volgende KASVO-organisaties: 
 

• zondag 22 september 2013:  Kermisjeugdmeerkamp 
 

• zondag 1 december 2013:   87ste Veldloop Stad Oudenaarde 
Memorial Valentien De Smet 

 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  
 


